
   

 
 1 / 2 

お客様各位 
2018 年 11 月吉日 

 
ファーマバイオ株式会社 東京支店 

支店長 増田 憲二郎 
東京都千代田区永田町 2-17-17 アイオス永田町 612 

TEL:03-6205-4101  FAX:03-6205-4102 
 

 

網羅的病原微生物検査における価格改訂のお知らせ 

 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃より当社の網羅的病原微生物遺伝子検査をご利用いただき深く感謝申し上げます。 

さて、このたび人件費及び原材料費高騰の事情から、2019 年 1 月からのお申込み分（検体発送分）より、

網羅的病原微生物検査の価格を下記の通り改訂させていただく事となりました。ご利用いただいている

お客様にはご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、今後もより一層の品質・サービスの向上に

取り組んでまいりますので、何とぞご高察の上ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．新価格表 

 ※表示価格はすべて 1 検体あたりの税別価格となります。 

 

 

測定コース 

新価格 

プラン① プラン② 陽性オプション① 陽性オプション② 

報告書のみ 
報告書＋ 

定性波形データ 
シート 

定量のみ 
定量波形データ 

シート 

A セット ¥140,000 ¥152,000 

¥5,000 
陽性 1 項目あたり 

¥8,000 
陽性 1 項目あたり 

B セット ¥92,000 ¥100,000 

C セット ¥68,000 ¥76,000 

D セット ¥38,000 ¥44,000 



   

 
 2 / 2 

 

２．カスタム項目について 

カスタム検査項目については以下のとおりとなります。 

 

基本料金 
1 項目のみ 2 項目以上 

￥10,000 ￥9,000 

 

検査料金 

（1 項目あたり） 

DNA ウイルス 

細菌・真菌・原虫 
RNA ウイルス レトロウイルス 

￥12,000 ￥15,000 ￥18,000 

 

オプション料金 

波形データシート 定量オプション 

￥4,000/項目 
定量のみ 定量波形データシート 

￥5,000 ￥8,000 

 

以 上 


